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الســـــيد الــعـــميد المحتـــــرم .....
م / نسب النجاح في المواد الدراسية للعام الدراسي       201 \         201  الفصل .......
تحية طيبة....
نود اعلامكم بان نسب النجاح في المواد الدراسية موضحة بالجدول التالي والذي يبين المواد الدراسية للكورس الدراسي وعدد المشاركون والناجحون وكذلك نسب النجاح لكل مادة واسم مدرس المادة مع التقدير.
	اسم مدرس المادة
	نسبة النجاح (%)
	عدد الطلبة الناجحون
	عدد الطلبة المشاركون
	اسم المادة
	ت

	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	
	4

	
	
	
	
	
	5

	
	
	
	
	
	6

	
	
	
	
	
	7

	
	
	
	
	
	8

	
	
	
	
	
	9

	
	
	
	
	
	10

	
	
	
	
	
	11


[image: image1.png]


[image: image2.png]



مصادقة رئيس القسم








التوقيع













